
На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама (”Службени гласник РС”, 
бр. 124/12, 14/15 и 68/15), дана 07.12.2015. године, Комисија за јавну набавку сачињава 

 
ПОЈАШЊЕЊE I У ВЕЗИ СА ПРИПРЕМАЊЕМ ПОНУДЕ  

у oтвoрeнoм поступку јавне набавке, за јавну набавку добара - ватрогасна 
опрема, јавна набавка број 1.1.1/2015, Партија 1 

 
Заинтересовано лице је у петак, 04.12.2015. године, поставило следеће 

питање: 
За Партију 1, за потисно црево Ø 52mm, тражено је црево црвене боје. У 

документацији је наведен стандард DIN 14811 или ONORM F2105.  
С обзиром да се ONORM F2105 стандард односи на црева БЕЛЕ боје да ли ће 

бити прихваћене само понуде са цревима црвене боје по стандарду DIN 14811 или ће 
се  прихватити и црева беле боје по стандарду ONORM F2105? 
 
 

Појашњење Комисије у вeзи сa припрeмaњeм пoнудe:  
Потисно "Ц" црево, које Наручилац набавља у оквиру Партије 1, пожељно је да 

буде црвене боје, али Наручилац ће прихватити и Потисно "Ц" црево беле боје 
уколико задовољава ONORM F2105 стандард и има карактеристике наведене у  
техничкој спецификацији.  

 
КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 
 


